
BŘEZEN 2018

Napsal uživatel Ivana Rečková
Čtvrtek, 15 Únor 2018 12:46 - Aktualizováno Čtvrtek, 26 Duben 2018 15:26

ZE SLEPIČÍHO SVĚTA - divadélko v MŠ 15. 3. 2018

  

Jojo, kamarádství není jen tak jednoduchá věc. Je potřeba se s kamarádem podělit  a to nejen
o starosti, ale i radosti a taky něco dobrého, jako je pořádná žížala. Třeba MEGAŽÍŽALA. Jinak
to většinou dopadá moc špatně. Naštěstí slepička svého kohoutka zachránila.

  

 1 / 6



BŘEZEN 2018

Napsal uživatel Ivana Rečková
Čtvrtek, 15 Únor 2018 12:46 - Aktualizováno Čtvrtek, 26 Duben 2018 15:26

  KDYŽ VÍTR ZAFOUKÁ akce RaD 20. 3. 2018  A je tu jaro. Právě v 17.15 hodin dneska k nám dorazilo. A tak ať je veselé a hravé, vyrobili jsmenejrůznější hejblátka a zvonkohry do větru.  

  

 2 / 6



BŘEZEN 2018

Napsal uživatel Ivana Rečková
Čtvrtek, 15 Únor 2018 12:46 - Aktualizováno Čtvrtek, 26 Duben 2018 15:26

     VÍTÁNÍ JARA - až jaro zavolá a zavolalo 23. 3 2018  ZIMO, ZIMO, TÁHNI PRYČ .... No moc se jí letos nechtělo uplavat tam, odkud není návratu.Pod splavem se nám pořád točila a neustále se vracela a vracela. Tak věřme tomu, že jsme jizahnali jak se patří a opravdu už bude jarně a sluníčkově.  

 3 / 6



BŘEZEN 2018

Napsal uživatel Ivana Rečková
Čtvrtek, 15 Únor 2018 12:46 - Aktualizováno Čtvrtek, 26 Duben 2018 15:26

     PŘEDŠKOLÁCI VE ŠKOLE 26. 3. 2018  1,2,3,4,5 - tak to jsme zvládli. Ale nejen to. Naši kamarádi z první třídy nám ukázali, jak užzvládají počítat, ale i číst. A taky jsme tam plnili jeden docela těžký úkol. Ale - ZVLÁDLI jsme to.  

 4 / 6



BŘEZEN 2018

Napsal uživatel Ivana Rečková
Čtvrtek, 15 Únor 2018 12:46 - Aktualizováno Čtvrtek, 26 Duben 2018 15:26

 5 / 6



BŘEZEN 2018

Napsal uživatel Ivana Rečková
Čtvrtek, 15 Únor 2018 12:46 - Aktualizováno Čtvrtek, 26 Duben 2018 15:26

  

 6 / 6


